
 

Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska  Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia Wielkopolskie Centrum Onkologii tel.  61/ 88 50 643   

fax 61/ 88 50 698 

Strona 1 

 

Poznań, dnia 2011-03-21 
 
EZ/ __________/2011 
 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 
 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 38/2011  
 
 
 

ZMIANA TERMINU REALIZACJI. 
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ koryguje się  termin realizacji 
niniejszego postępowania. Zmienia się okres trwania umowy z 12 miesięcy na 24 miesiące. 
W poszczególnych zapisach specyfikacji istotnych warunków zamówienia winno być jak niŜej: 
 
 
W specyfikacji skreśla się zapis: 
Pkt. II.8  Przewidywany okres obowiązywania umowy to 12 miesięcy 
Winno być: 
Pkt. II.8 Przewidywany okres obowiązywania umowy to 24 miesiące. 
 
 
W specyfikacji skreśla się zapis: 
IV.1.  Umowa w sprawie zamówienie publicznego zostanie zawarta na okres 12 miesięcy 
od daty jej podpisania.  
Winno być: 
IV.1. Umowa w sprawie zamówienie publicznego zostanie zawarta na okres 24 miesięcy 
od daty jej podpisania.  
 
W SIWZ formularzu ofertowym skreśla się zapis: 
4. Utrzymanie stałości cen. Zobowiązujemy się utrzymać stałość cen przez okres 
12 miesięcy. 
Winno być: 
4. Utrzymanie stałości cen. Zobowiązujemy się utrzymać stałość cen przez okres  24 
miesięcy. 
 



 

Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska  Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia Wielkopolskie Centrum Onkologii tel.  61/ 88 50 643   

fax 61/ 88 50 698 

Strona 2 

 

 
W umowie – Par. 4.2  
Wykonawca gwarantuje stałość cen Sprzętu  przez okres 12 miesięcy, z zastrzeŜeniem 
postanowień ust. 3 pkt a)-c) niniejszego paragrafu. 
Winno być: 
4.2. Wykonawca gwarantuje stałość cen Sprzętu  przez okres 24 miesięcy, z 

zastrzeŜeniem postanowień ust. 3 pkt.  a)-c) niniejszego paragrafu. 
 
 
W umowie - Par. 5.2 
Zamawiający przewiduje moŜliwość przedłuŜenia okresu obowiązywania niniejszej 
umowy, o kolejne 24 miesiące z zachowaniem tych samych warunków, z zastrzeŜeniem 
postanowień § 4 ust. 3-8 niniejszej umowy, w przypadku, gdy w zakresie ilościowym 
przedmiot umowy nie zostanie wyczerpany przez pierwsze 12 miesięcy od dnia podpisania 
niniejszej umowy. 
 
Winno być: 
Zamawiający przewiduje moŜliwość przedłuŜenia okresu obowiązywania niniejszej 
umowy, o kolejne 24 miesiące z zachowaniem tych samych warunków, z zastrzeŜeniem 
postanowień § 4 ust. 3-8 niniejszej umowy, w przypadku, gdy w zakresie ilościowym 
przedmiot umowy nie zostanie wyczerpany przez pierwsze 24 miesiące  od dnia 
podpisania niniejszej umowy. 
 

ZMIANA TERMINÓW SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT. 
 
Zamawiający ustala – przedłuŜa terminy postępowania. 
 

• Termin składania ofert do dnia 31.03.2011 r.  do godz. 9.00 
• Termin otwarcia ofert w dniu 31.03.2011 r. o godz. 10.00. 

 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 


